Proc. Leg. nº 5962/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 24 de novembro de 2022.

OFÍCIO Nº 34/2022-VerAVJ

Ref.: Uso da tribuna pelo Reverendíssimo Padre Dalmírio Djalma do Amaral, na
sessão ordinária do dia 6 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Valinhos
Vereador Franklin Duarte de Lima

 É o presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

informar que, conforme noticiado pelo Reverendíssimo Padre Dalmírio Djalma do

Amaral, este não poderá comparecer para o uso da tribuna na sessão ordinária do

dia 6 de dezembro de 2022, em razão da assunção de um compromisso inadiável e

agendado para o mesmo dia e horário, devendo ser designada nova data, em

momento oportuno.

 Pelo acima exposto, antecipadamente agradeço, ao

tempo em que apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada estima

e consideração.

Aldemar Veiga Junior
Vereador – União Brasil

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C5PF451Z0UYG6Y7J
		2022-11-28T11:23:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura